磐田用水東部土地改良区 理事長 様

 貴土地改良区が所有している個人情報の開示及び関係書簿の閲覧について、下記の通り請求し

ます。

請求者記入欄

請求日 令和   年   月   日

請求者

（土地改良区

利害関係者）

住 所

ふりがな

氏 名

印

電話番号

土地改良区との関係 組合員 ・ 土地所有者 ・ その他（        ）

申請者

（請求者と異なる

場合のみ記入）

住 所

ふりがな

氏 名

印

電話番号

請求者との関係 代理人 ・ 親族 ・ 後見人 ・ その他（      ）

請求事項

☐賦課台帳の閲覧

☐自身の賦課地、又は所有地に関する情報の開示

☐その他

【その他必要事項】

①請求者が申請する場合

窓口にて請求者の本人確認書類の提示

②請求者と申請者が異なる場合（別紙参照）

請求者と改良区との関係を証明するものを添付

   申請者と請求者との関係を証明するものを添付

改良区使用欄

確認書類 回答日 回答者

請求者  免許証 ・ 賦課通知書 ・ その他（           ）

申請者  委任状 ・ その他（                    ）

個人情報開示 兼 関係書簿閲覧請求書

（別紙）

※請求者と申請者が異なる場合の必要添付書類について

請求者と改良区との関係を証明するものの例

 組合員    ： 賦課金通知書、当改良区からの郵便物 等

 土地所有者 ： 登記事項証明書、要約書 等

申請者と請求者との関係を証明するものの例

任意代理人（行政書士等） ： 委任状

親族・法定代理人        ： 住民票、戸籍謄本、賦課金通知書、当改良区からの郵便物 等

後見人                 ： 後見登記事項証明書

【問合せ先】

袋井市新池３００１ 磐田用水東部土地改良区

TEL ： 0538 – 42- 3175

FAX ： 0538 – 42- 3176

MAIL ： info@iwatou.com